Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n' ó6E, Centro

Emril: conteto@cemlredearacoiabadesema.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp,sov.br

CNPJ: 60.1 13.172lm01-01

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-99706-3989

Fone: 015-99800{747

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN" l31tzt

INDICO ao Exmo. Seúor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO ÚNIOR, as providências necessáÍias, junto ao
setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 15 de abril2024.

AGUINAL NTÔNIO DE OLIVEIRA
AGUINALDO DO CERCADO

VEREADOR

carriel clero, localiz"ol:tj'iln"'ã'la:ffi::tão
em frente à escola Honório

reitospormuitos-,,[il":"i':#t+:,::3";:%*'J"l3i,'Xl1'i?#:'i:'::
pessoÍls pela calçada, assim como paÍa evitar o aparecimento de pragas e

animais peçonhentos, comprometendo a saúde e integridade fisica das
pessoas.